От 28 марта 2018 года          № 257-РП

Об утверждении нового состава

Комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав города Воткинска

Руководствуясь Законом Удмуртской Республики от 23 июня 2006 года № 29-РЗ

«О наделении органов местного самоуправления в Удмуртской Республике полномочиями

по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите

их прав», Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 11 февраля 2008 года

№ 21 «Об утверждении Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их

прав в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Город Воткинск»,

Дума решает:

            1. Создать Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав города

Воткинска.

 2. Утвердить состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города

Воткинска (прилагается).

3. Признать утратившими силу следующие решения Воткинской городской Думы:

от 27 февраля 2013 года № 239 «Об утверждении нового состава Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав города Воткинска»;

от 26 февраля 2014 года № 352 «О внесении изменений в Решение Воткинской

городской Думы от 27 февраля 2013 года  № 239 «Об утверждении нового состава Комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав города Воткинска»;

от 26 ноября 2014 года № 439 «О Комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав города Воткинска»;

от 29 июля 2015 года № 518 «О Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав города Воткинска»;

от 28 октября 2015 года № 23-РП «О внесении изменений в состав Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав города Воткинска»;

от 25 ноября 2015 года № 30-РП «О внесении изменений в состав Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав города Воткинска»;

от 29 марта 2017 года № 148-РП «О внесении изменений в состав Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав города Воткинска»;

от 27 сентября 2017 года № 191-РП «О внесении изменений в состав Комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав города Воткинска».

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального

образования «Город Воткинск» (www.votkinsk.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

городской Думы по социальным вопросам и молодежной политике.

Председатель городской  Думы                                                                 С.Р. Омельянович

УТВЕРЖДЕН

Решением Воткинской

городской Думы

от 28.03.2018 № 257-РП

СОСТАВ

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

города Воткинска

№

№

п.п.

Статус в

комиссии

Ф.И.О. Должность (род занятий)

1 Председатель

комиссии

Александрова

Жанна Анатольевна

Заместитель главы Администрации

города Воткинска по социальным

вопросам - начальник управления

социальной поддержки населения

Администрации города Воткинска

2 Заместитель

председателя

Никитина

Наталия Валерьевна

Заместитель начальника управления

социальной поддержки населения

Администрации города Воткинска –

начальник отдела по работе с

несовершеннолетними

3 Ответственный

секретарь

Трубина

Елизавета Вячеславовна

Ведущий специалист – эксперт

отдела по работе с

несовершеннолетними управления

социальной поддержки населения

Администрации города Воткинска

4 Член комиссии Васильева

Ирина Юрьевна

Начальник Управления социальной

защиты населения в городе

Воткинске Министерства

социальной, семейной и

демографической  политики

Удмуртской Республики

5 Член комиссии Гаврилов

Станислав Юрьевич

Начальник Воткинского

межмуниципального филиала

Федерального казенного учреждения

«Уголовно-исполнительная

инспекция» Управления Федеральной

службы исполнения наказаний

России по Удмуртской Республике

6 Член комиссии Женихов

Максим Дмитриевич

Настоятель храма

Георгия Победоносца

Воткинского благочиния

7 Член комиссии Кардапольцева

Ольга Михайловна

Начальник отдела опеки и

попечительства в отношении

несовершеннолетних управления

социальной поддержки населения

Администрации города Воткинска

8 Член комиссии Косачева

Ольга Владимировна

Заместитель начальника отдела по

физической культуре и спорту

управления культуры, спорта и

молодежной политики

Администрации города Воткинска

9 Член комиссии Михалева

Елена Владимировна

Специалист по социальной работе

бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской

Республики «Воткинская районная

больница Министерства

здравоохранения Удмуртской

Республики»

10 Член комиссии Ощепкова

Ирина Николаевна

Начальник отделения по делам

несовершеннолетних Отдела

участковых уполномоченных

полиции и по делам

несовершеннолетних

Межмуниципального отдела МВД

«России» «Воткинский»

11 Член комиссии Праля

 Игорь Степанович

Начальник управления культуры,

спорта и молодежной политики

Администрации города Воткинска

12 Член комиссии Соломенникова

Анастасия Владимировна

Начальник сектора школьного отдела

управления образования

Администрации города Воткинска

13 Член комиссии Стерхова

Татьяна Михайловна

Старший фельдшер школьного

отделения бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской

Республики «Воткинская городская

детская больница Министерства

здравоохранения Удмуртской

Республики»

14 Член комиссии Третьякова

Валентина Федоровна

Директор Казенного учреждения

социального обслуживания

Удмуртской Республики «Социально-

реабилитационный центр для

несовершеннолетних города

Воткинска»

15 Член комиссии Шишкина

Юлия Сергеевна

Инспектор 1 категории

государственного казенного

учреждения Удмуртской Республики

«Центр занятости населения

г. Воткинска»